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2

RIVO grafit / graphite
grafit / graphite

C
A

LI
SI

A

120×180

160×240

200×300

240×340

300×400

CHEVRON beż / beige
beż / beige

C
A

LI
SI

A

160×240

200×300

240×340

300×400

PERLA biały / white
biały / white

C
A

LI
SI

A

120×180

160×240

200×300

240×340

300×400

ARISTO biały / white
biały / white

C
A

LI
SI

A

120×180

160×240

200×300

240×340

300×400

BALDO biały / white
biały / white

C
A

LI
SI

A

120×180

160×240

200×300

240×340

300×400

CORAIL jasny beż / light beige
jasny beż / light beige

C
A

LI
SI

A

133×190

170×240

200×300

230×340

300×400
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CORAIL piaskowy / sand
piaskowy / sand

C
A

LI
SI

A

133×190

170×240

200×300

230×340

300×400

MOSTAR ciemny beż / dark beige
ciemny beż / dark beige

A
G

N
U

S

133×190

170×240

200×300

230x340

300×400

MOSTAR ciemny bursztyn / dark amber
ciemny bursztyn / dark amber

A
G

N
U

S

133×190

170×240

200×300

230x340

300×400

ROSALIA beż / beige
beż / beige

A
G

N
U

S

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

DORA grafit / graphite
grafit / graphite

A
G

N
U

S

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

LORETA szary / grey
szary / grey

A
G

N
U

S

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400
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LAMBERTO biały / white
biały / white

A
G

N
U

S

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

SAVIA szmaragd / emerald
szmaragd / emerald

A
G

N
U

S

100×180

133×190

170×240

200×300

230x340

300×400

SAVIA wrzosowy / heather
wrzosowy / heather

A
G

N
U

S

100×180

133×190

170×240

200×300

230x340

300×400

BAIA jasny beż / light beige
jasny beż / light beige

A
G

N
U

S

100×180

133×190

170×240

200×300

230x340

300×400

MARILU beż / beige
beż / beige

A
G

N
U

S

100×180

133×190

170×240

200×300

230x340

300×400

GASPER beż / beige
beż / beige

A
G

N
U

S

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400



5

NERIA szmaragd / emerald
szmaragd / emerald

A
G

N
U

S

100×180

133×190

170×240

200×300

230x340

300×400

JULIA krem / cream
krem / cream

A
G

N
U

S

Ø133

Ø160

Ø200

ROMEO granat / navy blue
granat / navy blue

A
G

N
U

S

Ø133

Ø160

Ø200

FIORENA alabastrowy / alabaster
alabastrowy / alabaster

A
G

N
U

S

Ø133

Ø160

Ø200

BRUNA granat / navy blue
granat / navy blue

A
G

N
U

S

133×190

170×240

200×300

230x340

300×400

NAMAK bordo / dark red
bordo / dark red

A
G

N
U

S

133×190

170×240

200×300

230x340

300×400
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BONARIA krem / cream
krem / cream

A
G

N
U

S

133×190

170×240

200×300

230x340

300×400

BERIEN biały / white
biały / white

A
G

N
U

S

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

RUBIO len / linen
len / linen

IS
FA

H
A

N

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

RUBIO szmaragd / emerald
szmaragd / emerald

IS
FA

H
A

N

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

NEREO granat / navy blue
granat / navy blue

IS
FA

H
A

N

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

FINA len / linen
len / linen

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400
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GRADO jasny beż / light beige
jasny beż / light beige

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

GRADO piaskowy / sand
piaskowy / sand

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

RIGO len / linen
len / linen

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

FEDE grafit / graphite
grafit / graphite

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

FULVIA popiel / grey
popiel / grey

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

PERLO wrzosowy / heather
wrzosowy / heather

IS
FA

H
A

N

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400
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SALVIO beż / beige
beż / beige

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

SABIO beż / beige
beż / beige

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

LENO siwy / light grey
siwy / light grey

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

BELLINO szary / grey
szary / grey

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

BETTINA jasny beż / light beige
jasny beż / light beige

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

AMARA jasny beż / light beige
jasny beż / light beige

IS
FA

H
A

N

Ø133

Ø160

Ø200

Ø240
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AMARA szmaragd / emerald
szmaragd / emerald

IS
FA

H
A

N

Ø133

Ø160

Ø200

Ø240

ORSO alabastrowy / alabaster
alabastrowy / alabaster

IS
FA

H
A

N

Ø133

Ø160

Ø200

Ø240

AMARA jasny beż / light beige
jasny beż / light beige

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

AMARA szmaragd / emerald
szmaragd / emerald

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

BRENDA jasny beż / light beige
jasny beż / light beige

IS
FA

H
A

N

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

MELANIA beż / beige
beż / beige

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400
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ESPERO miedziany / coppery
miedziany / coppery

IS
FA

H
A

N

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

ROMINA szmaragd / emerald
szmaragd / emerald

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

ROMINA granat / navy blue
granat / navy blue

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

TOSCA biały / white
biały / white

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

VIVIO bordo / dark red
bordo / dark red

IS
FA

H
A

N

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

RENZO morski / marine
morski / marine

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400
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RENZO różany / rose
różany / rose

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

PAULUS miedziany / coppery
miedziany / coppery

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

TOMASO popiel / grey
popiel / grey

IS
FA

H
A

N

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

TOMASO len / linen
len / linen

IS
FA

H
A

N

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

CLARIO krem / cream
krem / cream

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

KENDAL alabastrowy / alabaster
alabastrowy / alabaster

IS
FA

H
A

N

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400
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NAVARO len / linen
len / linen

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

MORANO len / linen
len / linen

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400

ALMO jasny beż / light beige
jasny beż / light beige

IS
FA

H
A

N

80×120

133×180

160×240

200×300

240×340

300×400
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